
	

 

 

Seletuskiri 

Eesti keele õpet toetavad tegevused 2014. - 2015.õa 

Seisuga 01.09.2015 oli Slaavi Põhikoolis 9 keelekümblusklassi (sh varane ja hiline keelekümblus) – 1c, 2c, 
3c, 4c, 5c, 5k, 6k, 8k, 9k, ning 5 klassi, kus toimub eestikeelne aineõpe – 1a, 2a, 4k, 7k, 8a. Sellesse 
protsessi haaratud õpilaste arv on 261. 

2015.a. Eesti Vabariigi Haridus- ja Teadusministeerium toetas Kohtla-Järve Slaavi Põhikooli eesti keele 
õpet toetavate tegevuste planeerimiseks ja mitteformaalse eesti keele õppe realiseerimiseks summas 3000 
eurot (kolm tuhat). Kooli meeskond otsustas kasutada eraldatud summa õppereiside korraldamiseks nendes 
klassides, kus õppetöö toimub eesti keeles (eestikeelne aineõpe, keelekümblusklassid) ning soetada 
õppevahendeid eesti keeles läbiviidavate tundide ja erinevate ürituste võimaluste mitmekesistamiseks. 

1c, 2c, 3c, 4c klassid (varane keelekümblus) – Iisaku kodumuuseumi külastamine. Õpilased tutvusid 
muuseumi eksponaatidega, osalesid erinevates muuseumiprogrammides sh aktiivsed rahvamängud, 
tutvumine eesti  rahvustoitudega. Töökeel on õpilastel eesti keel. 

5c ja 5k klassid (varajane ja hiline keelekümblus) - ekskursioon Tallinna Vanalinnas, Tallinna Teletorni  
külastamine, sh osalemine praktilistes õpi- ja töötubades. Töökeel on õpilastel eesti keel. 

8k ja 9k klassid (hiline keelekümblus) - ekskursioon Tallinna Vanalinnas, Tallinna Ajaloomuuseumi 
külastamine, sh osalemine praktilistes õpi- ja töötubades. Töökeel on õpilastel eesti keel. 

6k (hiline keelekümblus) – ekskursioon Rakvere Linnusesse ja osavõtt haridusprogrammist. Töökeel on 
eesti keel. 

Kokkuvõtteks tasub märkida, et korraldatud ja läbi viidud õppereisid pakkusid õpilastele huvi ja lõid 
võimalusi kasutada eesti keele tundides omandatud sõnavara praktikas. Samas said õpilased teada palju uut 
Eestimaa huvitavatest vaatamisväärsustest, ajaloo ja kultuurilistest faktidest ja objektidest.  

Tänu sellele, et mitmed muuseumid pakuvad õpilastele võimalusi osaleda aktiivselt õpitubades ja arendada 
keeleliste aspektide kõrval ka oma loovust ja käelist osavust. Seisuga 18.12.2015 õpivad eesti keeles aineid  
261 õpilast, mis moodustub õpilaste üldarvust 53 %. 
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